CÂMARA DOS DEPUTADOS

2

    REQUERIMENTO No      , DE 2010
(Do Sr. Francisco Rossi)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº
5806 de 2009.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a V. Exª. seja retirado o Projeto de Lei  nº 5806 de

2009.

Sala das Sessões, em        de                          de 2010.

Deputado FRANCISCO ROSSI